
Total Hasta 1   Etapa de
Secundaria

Educación Secundaria
Obligatoria

Educación
postsecundaria

Educación
superior

25 %

20 %

15 %

10 %

5 %

0 %

Tasa de paro del grupo de 25 a 34, según nivel de formación. Año 2006

Hombres Mujeres

Fuente: MEC, Estadísticas e Indicadores del curso 2005/06
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